

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

Comitato Regionale Marche

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI MACERATA

Via dei Velini, 50/A - 62100 MACERATA CENTRALINO: 0733 263978 - FAX: 0733 264783

sito internet: marche.Ind.it
 e-mail: cp.macerata@Ind.it
pec: macerata@pec.figcmarche.it
Telegram: https://t.me/Indmacerata

Stagione Sportiva 2023/2024

Comunicato Ufficiale N° 73 del 05/04/2024

SOMMARIO

SOMMARIO	1
COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.	
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.	
COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE	
COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE	
NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA	
NOTIZIE SU ATTIVITA' DI BASE	
ALLEGATI	

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

<u>SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO - EVOLUTION PROGRAMME -</u> TORNEO "IL CALCIATORE DELL'EVOLUTION PROGRAMME"

Il Coordinatore Federale Regionale del Settore Giovanile e Scolastico prof. Floriano MARZIALI comunica di seguito i nominativi dei convocati che parteciperanno lunedì 8 aprile 2024 al Torneo del Calciatore Evolution Programme 2024- Fase Interregionale Triangolare Centro Nord – Toscana – Umbria – Marche

ACCOMPAGNATORI:

Schena Massimo

Baldelli Nicola Gentilucci Giacomo

DISPOSIZIONI INERENTI IL VIAGGIO

Punto di ritrovo Atleti CFT Urbino ore 09.30 parcheggio ingresso autostrada casello di FANO

NR.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
1	TORDINI	FEDERICO	15/01/2010	ACADEMY CIVITANOVESE		
2	MARASCA	ELIA	07/12/2010	JUNIOR JESINA		
3	TOGNI	ANDREA	09/02/2010	GIOVANE ANCONA		
4	MERCATELLI	ANDREA	09/03/2010	GIOVANE SANTORSO		
5	CARNEVALI	GREGORIO	13/04/2010	PGS ROBUR 1905		
6	TORSELLO	LUCA	11/05/2010	K SPORT MONTECCHIO		
7	D'ANGELO	CARLO	15/10/2010	ACADEMY CIVITANOVESE		
8	MARTELLI	JACOPO	04/06/2010	VADESE		
9	VEGLIÒ	LEONARDO	20/02/2010	ACCADEMIA GRANATA		
10	VACCHETTA	DENIS	09/02/2010	K SPORT MONTECCHIO		
11	TAINI	EDOARDO	19/03/2010	VALFOGLIA		
12	ROMAGNOLI	DIEGO	02/12/2010	PGS ROBUR 1905		
13	MARSILI	MATTIA	23/03/2010	TOLENTINO		
14	TERMINESI	ANDREA	18/04/2010	ACCADEMIA GRANATA		
15	TACCONI	RICCARDO	13/02/2010	TREIESE		
16	VENDITTI	ALESSIO	10/09/2010	VILLA MUSONE		
17	GRIGORE	JULIAN	31/03/2010	NUOVA ALTOFOGLIA		
18	TORRESI	MATTEO	14/01/2010	MACERATESE		

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

NUOVA CASELLA E-MAIL DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunica che dalla data odierna è attivo il seguente nuovo indirizzo e-mail della Delegazione Provinciale di Macerata

cp.macerata@Ind.it

Si invitano pertanto tutti gli utenti ad inviare tutte le comunicazioni indirizzate alla scrivente Delegazione alla sopracitata nuova casella mail.

NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA

UNDER 17 SECONDE SQUADRE -MC VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

GIRONE C

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
06/04/2024	9 R	S.S. MACERATESE 1922	MONTICELLI CALCIO S.R.L.		18:30		"DELLA VITTORIA" MACERATA VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 5

NOTIZIE SU ATTIVITA' DI BASE

CASELLA E-MAIL PER TRASMISSIONE REFERTI E VARIAZIONI GARA ATTIVITA' DI BASE

Al fine di ottimizzare la gestione delle gare dell'Attività di Base, dalla data odierna è attiva la seguente nuova casella e-mail:

adbmacerata@gmail.com

Al suddetto indirizzo e-mail vanno inviati SOLTANTO i referti delle gare e le variazioni al calendario.

VARIAZIONI GARE ATTIVITA' DI BASE

Le variazioni al programma gare relative all'Attività di Base (Esordienti, Pulcini, Primi Calci, Piccoli Amici) debbono essere tassativamente comunicate dalle Società interessate alla scrivente Delegazione Provinciale a mezzo e-mail (adbmacerata@gmail.com)

Nel caso si riscontrassero ripetute inadempienze le società responsabili saranno sanzionate secondo le vigenti normative.

CORTE SPORTIVA D'APPELLO TERRITORIALE

La Corte sportiva d'appello territoriale presso il Comitato Regionale Marche, composta da

Avv. Piero Paciaroni – Presidente

Dott. Giovanni Spanti – Vicepresidente

Avv. Francesco Scaloni - Componente

Dott. Lorenzo Casagrande Albano – Componente Segretario f.f.

Avv. Francesco Paoletti – Componente

nella riunione del 4 aprile 2024, ha pronunciato:

Dispositivo n. 57/CSAT 2023/2024 Reclamo n. 57/CSAT 2023/2024

a seguito del reclamo n. 57 promosso dalla A.S.D. NUOVA POLISPORTIVA COLBUCCARO in data 22/03/2024 avverso la decisione di dichiarare inammissibile il ricorso emessa dal Giudice sportivo territoriale della Delegazione Provinciale Macerata con delibera pubblicata sul Com. Uff. n. 69 del 20/03/2024.

DISPOSITIVO

P.Q.M.

la Corte sportiva d'appello territoriale, definitivamente pronunciando, accoglie il reclamo e, per l'effetto, annulla la decisione impugnata e rinvia per l'esame del merito al Giudice sportivo territoriale della Delegazione Provinciale Macerata.

Dispone restituirsi il relativo contributo e manda alla Segreteria del Comitato Regionale Marche per gli adempimenti conseguenti.

Così deciso in Ancona, nella sede della FIGC - LND - Comitato Regionale Marche, in data 4 aprile 2024.

Il Relatore F.to in originale Lorenzo Casagrande Albano Il Presidente F.to in originale Piero Paciaroni

Depositato in Ancona in data 4 aprile 2024

Il Segretario f.f. F.to in originale Lorenzo Casagrande Albano

ALLEGATI

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire al Comitato Regionale Marche entro e non oltre il 15/04/2024.

Pubblicato in Macerata ed affisso all'albo della Delegazione Provinciale il 05/04/2024.

Il Segretario (Silvano Contigiani)

Il Delegato Provinciale (Guido Andrenelli)